HAUS DECKER

Alte LandstraBle 82, 50129 Bergheim
Tel: 02271/52042

Handy 015782688235

SEHR VEREHRTER GAST,
wir bemiihen uns nach den besten Kréften,
Thre Erwartungen zu erfiillen
Sollte einiges nicht ganz in Threm Sinne sein,
dann sagen Sie es bitte der Bedienung oder uns selbst.
Alle Gerichte werden frisch zubereitet, wenn es daher
etwas ldnger dauert, bitten wir um

Ihr Verstdndnis.

Unsere Rdume stehen Thnen gerne fiir

HOCHZEITEN-JUBILAEN-FAMILIENFEIERN usw.

zu Verfiigung.

UBERNACHTUNGSMOGLICHKEITEN IM HAUS

KALT UND WARME BUFFETS

Fiir alle Anldsse
auch auBer Haus

Familie Klaus Decker



AUS DEM SUPPENTOPF

Unsere Suppen werden im Brotlaib serviert

KARTOFFELSUPPE MIT EINLAGE 7,90 €
ZWIEBELSUPPE 7,90 €
RINDERGULASCHSUPPE 8,90 €
VORSPEISEN

ANTIPASTI TELLER 9,80 €

mit Kréduterbutter und Brot

GAMBAS IN KNOBLAUCHOL GEBRATEN 11,00 €
mit Ofenbrot

GERAUCHERTER LACHS 13,50 €
an Kartoffelpuffer, Meerrettich, Zwiebeln und Salatgarnitur

RINDERCARPACCIO 14,50 €

mit Rucola, Parmesan und Pinienkernen

VON DER PUTE

PUTENSTEAK .,NATUR" 18,50 €

mit Krauterbutter, Steaksaucen, Pommes frites und Salat

PUTENSTEAK ,WALDESLUST * 19,50 €

mit frischen Champignons, Sauce Bernaise, Pommes frites und Salat

PUTENSCHNITZEL ,HAWAIIL" 19,80 €

mit Ananas und Kdse (iberbacken, Pommes frites und Salat



AUS DEM PFANNCHEN

CURRY-REISPFANNE
mit Putenstreifen, Wokgemiise und Salat

GAMBAS-PFANNE
in Knoblauchol mit Champignons, Tomate
und Zwiebeln gebraten, Tagliatelle und Salat

LACHSSTEAK-PFANNE MIT GAMBAS

auf Currycremesauce, Tagliatelle und Salat

PASTA-PFANNE
Schweinefiletmedaillons mit Kdse-Sahne-Broccoli-Sauce,
Tagliatelle und Salat

GRILL-PFANNE

Rind-, Schwein- und Putenmedaillons mit Krauterbutter,
gerosteten Zwiebeln, Bratkartoffeln und Salat

AUS DER SALATKUCHE

KLEINER GEMISCHTER SALAT

GROSSER SALATTELLER

SALATTELLER

Salat der Saison mit Honig-Senf-Dressing und Brot

- mit Putenstreifen, Frischkdse und Ei

- mit gerduchertem Lachs und Gambas im Kartoffelnest
- mit Rindfleischstreifen und frischen Champignons

- mit Thunfisch, Schafskédse und Ei

- mit veganen Filetstreifen und Essig-Ol Dressing

18,50 €

23,00 €

24,50 €

24,50 €

28,80 €

5,00 €

10,50 €

16,60 €
16,60 €
16,60 €
16,60 €
16,60 €



HERZHAFTES VOM SCHWEIN
SCHNITZEL

- MIT KRAUTERBUTTER

- MIT PUSTASAUCE

- MIT JAGERSAUCE

- MIT PFEFFERSAUCE (PFEFFERKORNER)
- MIT SPINAT UBERBACKEN

SCHNITZEL ,WIENER ART"

SCHNITZEL NACH ,ART DES HAUSES *

mit Ananas und Sauce Bearnaise

CORDON-BLEU
mit Kdse und Schinken gefiillt
und Zitronenscheibe

HOLZFALLER

mit gerdsteten Zwiebeln, Scheibe Speck
und Spiegelei

SCHNITZEL UBERBACKEN

mit frischen Champignons, Sauce Hollandaise und Kase liberbacken

SCHNITZEL FORSTER
mit frischen Champignons und Sauce Bernaise

14,50 €
17,50 €
17,50 €
20,30 €
20,50 €

17,50 €

18,50 €

20,80 €

20,50 €

20,80 €

21,50€

Zu allen Gerichten gehért ein Salat vom Salatbiiffet,

sowie wahlweise Pommes frites oder Croquetten



ARGENTINISCHE STEAKS

Zu allen Steaks reichen wir Krduterbutter, Steaksaucen
und wahlweise Pommes frites, Brot oder Croquetten.
Salat vom Salatbiiffet

- RUMPSTEAK 200g 24,90 €
- RUMPSTEAK 250g 28,00 €
- RUMPSTEAK 300g 31,50 €
- RUMPSTEAK 400g 38,50 €
- HUFTSTEAK 300g 25,90 €
- HUFTSTEAK 400g 32,50 €
- HUFTSTEAK 500g 37,00 €
- FILETSTEAK 200g 33,00 €
- FILETSTEAK 250g 36,50 €
- FILETSTEAK 300g 4150 €

Bei Umbestellung berechnen wir
- Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Speck 4,00 €
- Ofenkartoffel mit Sauerrahm 450 €

Sonstige Beilagen

- eine Scheibe gebratener Speck 250 €
- Broccoli mit Sauce Bernaise 4,50 €
- gerdstete Zwiebeln 4,00 €
- frische Champignons 450 €

- Sauce nach Wahl 400 €



FUR UNSERE KLEINEN GASTE

CURRYWURST 10,80 €
Bratwurst mit Ketchup, Salat und Pommes frites

KINDERTELLER SCHWEINCHEN SCHLAU 10,80 €

kleines Schnitzel, Pommes frites und Salat

CHICKEN NUGGETS 10,80 €
mit Ketchup, Pommes frites und Salat

KINDERTELLER PINOCCHIO 14,50 €

kleines Rindersteak mit Krauterbutter,
Pommes frites und Salat

FUR UNSERE NASCHKATZEN

GEMISCHTES EIS OHNE SAHNE 5,50 €
GEMISCHTES EIS MIT SAHNE 6,00 €
VANILLEEIS 6,80 €

mit heifer Schokoladensauce und Sahne

GRILLAGE IM GLAS 6,80 €
Eissplittertorte

HEIDELBEER-PFANNEKUCHEN 9,50 €

mit Vanilleeis, Sahne und Toffee-Sauce



